
Dodatek Č  2 

Smlouvy o dílo č . 10412021 SMM 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále 
jen „občanský zákoník") 

na akci „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova Č.p. 113, Náměšť  nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

lČ/DlČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

Č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 

se sídlem: 	 V. Nezvala 56/68, Sta řečka, 674 01 Třebíč  

lČ/DlČ : 	 60753013 / CZ60753013 

Právní forma: 	 společnost s ručením omezeným 

zápis v obchodním rejst říku: 	vedeného u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 19429 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Č íslo ú čtu: 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku Č . 2 pro zakázku „Rehabilitace pláště  domu Žerotínova Č.p. 113, 
Náměšť  nad Oslavou" uzavřené dne 9.8.2021 v následujícím zn ění. 

I. Změna firemních údaj ů  zhotovitele 
Dne 07.02.2022 došlo ke strukturálním zm ěnám společnosti zhotovitele. Změny ve smlouvě  o dílo 

doznaly následující údaje: 

a) Nové sídlo spole čnosti - Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 

b) Nově  zastoupena - 

4 



II. Článek Č . 5 Cena díla, odst. S.I. 
Cena díla v řed dodatkem Č . 2: 

Cena bez DPH: 	3.141.000,- KČ  
DPH 15%: 	 471.150,- KČ  
Cena vč . DPH: 	3.612.150,- KČ  

Cena díla po dodatku Č . 2: 
Cena bez DPH: 	3.337.440,30,- KČ  
DPH 15%: 	 500.616,- KČ  
Cena vč . DPH: 	3.838.056,30,- KČ  

Důvodem navýšení  ceny díla jsou v ĺcepráce spojené s výstavbou, které jsou podrobn ě  vyč ísleny 

v příloze č.1 - změnovém listu, který tvo ří nedílnou sou část tohoto dodatku U. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 

účinnosti beze zm ěn. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl 

uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují své podpisy. 

3. Tento dodatek jevyhotoven ve Čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 

nebude uzav řen, pokud ho n ěkterý z ú častníků  podepíše sjakoukoli zm ěnou či odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní Strana takovou zm ěnu či odchylku nebo dodatek 

následně  schválí. 

4. Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem Č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto 
Náměšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

Tento dodatek nabývá  platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú činnosti 
uve řejněním v registru smluv. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Náměšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředm ě tu dodatku, 
č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

8. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta Č . 8/2022 dne 20.04.2022. 

V 	............. dne 2 ...1.2022 	 V Náměšti nad Oslavou dne 

za Zhotovitele; 	 za Objednatele: 

Ing. Ond řej Vrba 
	

Vladimír ě rka 
Prokurista 	 starosta /m ěsta 

"Z 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 21-57. 	Rehabitaäe fasády, Žerotínova 113 9  Náměšť  nad Oslavou 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

67571 	Náměšť  nad Oslavou 

Ičo: 00289965 

DIČ : CZ00289965 

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 

V. Nezvala 88156 

67401 	Třebíč  

IČO: 60753013 

DIČ : CZ60753013 

Vypracoval: 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 60 320,45 

PSV 136119,88 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 196 440,33 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 196 440,33 CZK 

Základní DPH 21 	% 41 252,00 CZK 

Zaokrouhlení -0,33 CZK 

Cena celkem s DPH 237 692,00 cZK 

V C \ 	 dne 	2  

Za zhotovitele 	 Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 1 z 7 



Rekapitulace díl č ích částí 

Č íslo 	Název  
záwe~d Pro  Základ pro zákiadnf DPH celkem Cena celkem % 

02 	 Změny provádění 0,00 196 440,33 41 252,47 237 692,80 100 

01 	 Vícepráce 0,00 322019,10 67624,01 389643,11 164 

02 	 Ménepráce 0,00 -125578,77 -26371,54 -151 950,31 -64 

Celkemzastavbu 0,00 19644033 41 252,47 23769280 100 

Rekapitulace dílů  

Č13io Název Typ dílu Celkem % 

11 Přípravné a p řidružené práce HSV -8000,00 -4 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 52 204,05 27 

4 Vodorovné konstrukce HSV 18 772,00 10 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV -1 67168 

' 

-1 

96 Bouráni konstrukcí HSV 7799,37 4 

98 Demolice HSV 7921,56 4 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 8375,17 4 

VN5 rozpočtová rezerva HSV -50000,00 -25 

762 Konstrukce tesařské PSV 77 522,63 39 

764 Konstrukce klempí řské PSV 12 704,81 6 

765 Krytiny tvrdé PsV 75886,12 39 

766 Konstrukce truhlá řské PSV -20323,73 -10 

783 Nátěry PSV 10 134,73 5 

784 Malby PSV -19 804,68 -10 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 7 



D96 	 JPfesuny suti a vybouraných hmot 	 PSU 	 24 919,98 	13 

Cena celkem 	 L1 «o, 	oo 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 7 



PoložkovÝ rozooČet 

S: 21-57 	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 02 	 Změny provdě rií 

R: 01 	 Vícepráce 

P.Č  č tslo položky Název položky MJ Množství lCena / 
OH: 11 	 Přípravně  a. přidružené práce 	 -8000,00 

1 II-Sleva 	Sleva z objednávky za topení 	 1....!J 	- 1 ,000001 	8 000 , 00 1 	-8000,00 

OH 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	62 166,45 
2 314261601 komínová hlava - bednění, betonáž, Schidel tvarovky pr. 

200mm-4kusy 
kus 3,00000 13 556,00 40668,00 

3 3112311 14R00 Zdivo nosně  z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 
cihel piných, 290x1 40x65 mm, P 15, na maltu WC 2,5 

m3 3,58650 4461,06 15 999,59 

dozdění nad pekiady - nabylo uvažováno 0,30,ď 18 	 3,24000 

dozděni špalet pro kastlově  okna 0,15*0,07*33 	 0,34650 

4 3142311 14R00 Zdivo komlnů  a ventilací z cihel Zdivo komín ů  a ventilací z ••'5 1,11375 4937,25 5498,86 

j
olhel pálených piných, délky 290 mm, P 15 MPa, na WC 

ou; -U,bu,b1,u 	 -u,uuu 
0.75*0,6*1 ‚0 	 -0,45000 

Skutečnost 0,6*0,6*1,2+0.85*0,65*1,4+0,85*0,65*1,3 	 1,92375 

Dil: 4 Vodorovné konstrukce 18 77200 
5 4-Rol DozdIvka požární zídky nad st řechou, omítka, pokládka ~-M 

bobrovky a omazání maltou 
19,00000 988,00 18772,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 399,51 
61971028681 )Vybourání otvorů  zeď  smiš. pí. 4 m2, ti. 60 cm 	 m3 4 , 51800 1 	2 416,591 	10 918,15 

aca1eK provoznino souctu 

0.90,65 058500 
1,5*0,65 0,97500 
2*(0.15*0.6) 0,18000 
0,9*0,6 054000 
1,50.6 0,90000 
0,9750,6 058500 

Konec provozního souč tu 

většI rozsah o 20% 	3,765*1,2 4,51800 

[ 	
71971033651 	!Vybourání oty, zeď  cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, WC 1 	m3 	1 	-3,765001 	1 516,771 	-5 

Začátek provozního sou čtu 
09*0,65 0,58500 

1 ‚50 65 097500 
2*(0.l5*0,6) 0,18000 
0,9'0.6 0,54000 
1,50.6 0.90000 
0975*0,6 0.58500 

Konec provozního sou č tu 

-3,765 -3,76500 

819996.01R001 	
jBourání nadezdívkly požární zídky nad st řechou vč  omítky m 	19,00000 	168,001 	3192,0 

íl: 98 	Demolice 	 792 
9 1 981331111 RO0 	Demolice vysokých  komínů  a věži z cihel, zdiva 	 m3 	1,11375 	7112.51 1 	7921,5 

postupným rozebíráním 
SoD .0,6*0,6*1,0 	 -0,36000 
.0,75*0,6*1,0 	 -0,45000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 7 



PoIožknv roznoň t 

8: 21-57 	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 02 	 Změny prováděni 

R: 01 	 Vícepráce 	 H 

P.Č iČ lsIo položky Název položky MJ MnóžsM iCena / MJ Celkem 
ULflQ Ĺ  .J,O V,O I ‚4 	U,OD ‚4"V,dLIO1 ‚3 	 1 ,923 1b 

Dli: 99 Staveništní p řesun hmot 12 147,60 
101999281108 P řesun hmot pro opravy a ůdržbudovýškyi2m t 	[ 	8,602511 	141 2, 1 01 	12147,60 

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 77 522,63 
72331931RO0 Vázaně  konstrukce krovt) vy řezání st řešní vazby 

průřezově  plochy řeziva p řes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovu do 3 m  

m 2300000 245,50 5646,50 

QU 	 ‚uuuQu 
Skutečnost : 48 	 48.00000 

762332933R00 Vázané konstrukce krov ů  dopinění části st řešní vazby z m 25,00000 12 675,00 
hranolků , hranolů  včetně  dodávky řeziva průřezově  plochy 
p řes 224 do 288 cm2, včetně  dodávky hranolů  140 X 200 

507,01  

mm 

ou: - 	 - 5,00000 

Skutečnost 50 	 50,00000 
13 76233711 3RT1 Vázané konstrukce krovů  celod řevěný plátový spoj střešní kus 8,00000 28 040,00 

vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, t řikoiíkový 
3505,00 1  

spoj 

ov: - iu 	 -iu,ouuuu 
Skutečnost:18 	 18,00000 

14 762342202RT4 Bednění a la ťování s dodávkou řeziva laťováni st řech o ••7m2 90,60000 184,00 16 670,40 
sklonu do 50* p ři vzdálenost lati do 220 mm ‚ vodorovné, 
včetně  dodávky latí 40/60 mm 

oU: 

JV -187,2 	 -129,60000 
SZ .18*7,2 	 -129,60000 
Skutečnost 9,8*18*2 	 352,80000 
(3*1*1) 	 -3,00000 

•'15 762342811 ROO 	i Demontáž bednění a la ťováni laťování st řech o sklonu do •• 349,80000 28,70 10039,26 
60 stupňů  včetně  všech nadst řešnich konstrukcí rozte č  

J 
1  

latí do 22 cm 
jv: 1b,L 	 1,uuuu 

Odkaz na mn, položky po řadí 14: 90,60000 	 90,60000 
SZ: 18*7,2 	 129,50000 

16 998762102 	IPfesun hmot pro tesa řské konstrukce, výšky do 12 m 	J t 	1,00454 	4431,35 	4451,47 

L 

Dli: 764 	Konstrukce .klempířské 	 12 704,81 
17 1 764410491 	IMontáž oplechováni parapet ů  Al 	 m I 	11 ,00000 1 	424,33 1 	4867,63 

11 	 ii,uuuov 

18 553420414 	Parapet vnější Al eloxovaný tažený Š. 300 mm řezaný, 	m 	12,10000 	664,23 	8037,18 
výrobní délka 6000 mm 
11*1,1 	 12,10000 

Dil: 765 	 Krytiny tvdé 	- 	 95329,83 
191765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k 	m2 

dalšímu použiti 
90,60000 1 67,40 

L 
6 108,44 

L)clKaz na mn. poiozy poraoi 14: VU,bUUUU 	 u,ouuuo 

20765319111R00 	Krytina pálená st řech jednoduchých z bobrovek, uložení 	m2 	90,60000 
na sucho, ‚ 
Odkaz na mn. položky po řadí 19 : 90,60000 	 90,60000 

Zpracováno programem BUILDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 5z7 



Položkový rozpo čet 

5: 21-57 	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 02 	 Změny provádění 

R 01 	 Vícepráce 

P č  Čĺslo položky Název položky MJ MnožsM Cena / MJ Celkem 
21 59660011 R taška základní; pálená hlína; bobrovka kulatý řez; ‚ = 

380,O mm; š=l8Omm  
kus 3424,68000 12,70 43493,44 

90,6361,05 	 342468000 

1998765102 	tP řesun hmot pro krytiny tvrdě , výšky do 12 m 	 1 	t 	1 6,335661 	1669,321 	10576,24 

Dil: 783 	- 	Nátěry  	10 134,73 
23 783782205R00 Nátě ry tesa řských konstrukcí ochranné fungicldní+ 

biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné 
m2 145,28000 69,76 10 134,73 

SOD :-259,21,6 	 -41472000 

Skutečnost 350'l ‚5 	 560,00000 

5i ĺ: 096 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 24 919,98 
24 979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava 

suti a vybouraných hmot na výšku do 4 rn, 
t 8,97927 481,74 4325,67 

25 979081111 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 8,97927 296,59 2663,16 
26 979081121 P říplatek k odvozu za každý dalšl I km t 134,68905 20,42 2750,35 

979087312 Vodorovné p řemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 8,97927 404,76 3634,45 

281979094211 Nakládání nebo p řekládání vybourané suti t 8,97927 164,07 1 473,23 

29 979990105 IPoplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm t 8,97927 1121,82 •  10 073,12 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 7 



Po1nžköv rn2nöt 

5: 21-57 	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 02 	 Změny provádění 

R: 02 	 Ménepráce 

P Č isto položky Název položky 	 MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce  	-9962,40 

1 317121151RT2 	Montáž ŽB p řekladů  dodatečně  do p řipravených rýh 	kus 	-30,00000 	332,08 	-9962,40 
včetně  dodávky železobetonových prefabrikát ů  délky 1190 
mm, šl řky 140 mm, výšky 140 mm 
-30 	 -30.00000 

Dil: 95 	 Dokončovací konstrukce na pozómnich 	 -1 671,68 
stavbách 

21953941 111ROO Drobné kovové p ředměty se zalitim maltou cementovou kus 417,92 -1671.68 
dví řka komínová kombinovaná 

-4.000001 

Díl: 96 	 Bourání konstrukci 	 -60014 
3 9680611 12R00 Vyvěšeni nebo zav ěšeni d řevěných k ř idel oken, plochy do kus -2,00000 11,10 -2220 

1,5 m2 
-4 	 -4,UUUU 

_1,8*1,5 

DO: 99 Staveništní přesun hmot -3772 ,43  
5999281 108 IPNsun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m I 	t 	J 	-2,67150 1 	14-12-1 Õ7 	-3 772,43 

Díl: VN5 rozpočtová rezerva -50,000,00 
6105101 rezerva rozpočtu - čerpáni se souhlasem Investora 1 	kpt 	-1 ,00000 1 	50 000,00 	-50000,00 - 

Dil: 765 Krytiny tvrdé 	 . -19 443,11 
7 1 59660027R ttaška větraci; pálená hUna; bobrovka kulatý řez 1 	kus 	1 	-36,00000 1 	111 ,001 	-3996,00 

-Ľ lb 	 -‚uuuuu 

sada odvětráni kanalizace p říslušenství flexi hadice se sada -3,00000 5105,00 -15315,00 8159661080R 
stah. páskem, těsnicí manžeta, těsnicí tmel, prostupová 
taška, krytka komínku, prostupová roura; povrch. úprava 
režná 

t998765102  P řesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 0,07950 1 669,32 -132,71 

Díl: 766 ' 	Konstrukce truhlá řské. 	 ' 	. 	' 	' '  	-20 323,73 -',. 
10 766629302R00 Montáž otvorových prvk0 plastových nebo z d řevěných kus -1,00000 1 742,40 -1742,40 

europrofil ů  oken, plochy do 2,70 m2 - 
1l61143122R okno d řevěně š = 1 800 mm; h= 1 500,0 mm; 052; se kus -1,00000 18581,33 -18581,33 

sloupkem; Uskla 1,10 W1m2K: barva bílá; profil 5- 
komorový; tI. rámu 67 mm; ti. k řidia 82,5 mm  

oclecteno - ne000ava se -1 	 -1 ‚UUUUt) 

OH: 784 	Malby 	 ' 	' 	" 	' ' 	 ' 	 -19104,68 
12 784191101 R00 P říprava povrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu 

disperzní, jednonásobná 
m2 -252,00000 21,24 -5352,48 

-2b,uuuuu 

18i*2*3,5 

Zpracováno programem BUtLOpower S, ® RTS, a.s.  


